
Förslag till val av valberedning 
Beredningsgruppen har bestått av Tommy Olsson (förbundsstyrelsen), Carina Forsberg (Stockholms-
distriktet), Mats Boström (Gotlandsdistriktet), Ann-Kristin Edin (Västernorrlandsdistriktet) och Annika 
Belfrage (Göteborgsdistriktet). Gruppen har haft digitala möten för att diskutera och ta fram ett ge-
nomarbetat förslag till val. Totalt inkom åtta (8) nomineringar. Vi har noggrant övervägt flera faktorer 
i vårt arbete för att säkerställa en balanserad och långsiktigt hållbar sammansättning. 

I urvalsprocessen har vi strävat efter en dynamisk sammansättning där både kontinuitet och förny-
else tillgodoses. Vi har beaktat geografisk spridning för att säkerställa representation från olika delar 
av landet. Ålder har varit viktiga faktorer för att uppnå en bred sammansättning, kön i den mån det 
går samt en spridning av erfarenhet och kompetens. Dessutom har vi haft ett långsiktigt perspektiv i 
åtanke för att bygga upp en stabil och väl fungerande valberedning för framtiden. 

Om någon av beredningsgruppens föreslagna kandidater väljs till ett annat förtroendeuppdrag i val 
som hålls tidigare under stämman, och därmed inte längre kan nomineras till det föreslagna uppdra-
get, kommer beredningsgruppen att justera sitt förslag därefter.

Monica Nord-Halldén, född 1947,  
sammankallande, Älvsborgs distrikt 

Har varit ledamot i förbundets valberedning sedan 2013. 
Ordförande i flera föreningar fram till 2010 samt ordföran-
de i Reumatikerdistriktet Älvsborg sedan 2010. 

Camilla Stenberg, född 1974,  
Västerbottens distrikt 

Är distriktsordförande sedan 8 år. Har varit föreningsord-
förande i 12 år. Har arbetat i TORG-gruppen i cirka 4 år 
(Omorganisationsöversynsgruppen). 

Lina Strömstedt, född 1976,  
riksföreningen SLE 

Är förtroendevald forskningspartner inom Reumatikerför-
bundet. Har haft styrelseuppdrag inom näringslivet och 
bakgrund inom forskningsvärlden. 

Lars Hörlenius, född 1960,  
Jönköpings distrikt 

Distriktsordförande. Har haft breda förtroendeuppdrag inom 
politik, fack, funktionsrätt i beredningsgrupper och råd samt i 
Reumatikerförbundet (inklusive dess valberedning). 

Maria Lindsjö, född 1969,  
Skånes distrikt 

Aktiv i distrikts och föreningsstyrelser. Aktiv i region och 
ordförande i politisk förening. Brett kontaktnät i södra 
Sverige. 
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Lena Bärndal, född 1959,  
Skaraborgs distrikt 

Distriktsordförande i Skaraborg och har varit ledamot i val-
beredningen under tre mandatperioder. Lång erfarenhet 
av förbundets frågor. 

Inga-Lill Röhr, född 1949,  
Värmlands distrikt 

Distriktsordförande sedan 2020. Haft förtroendeuppdrag 
kommun och region sedan 1994. Aktiv i flera politiska och 
ideella sammanhang. Brett kontaktnät. 

Catharina Blom, född 1965,  
Jämtlands distrikt 

Har haft förtroendeuppdrag inom Reumatikerförbundet 
sedan 1994. Ordförande i distrikt och förening. Varit med-
lem i förbundets valberedning sedan 2013.

Övriga nominerade


